SUOMEN AKTUAARIYHDISTYS ry

TILINPAATOS

31.12.2002



Suomen Aktuaariyhdistys ry

Varsinainen toiminta
Kulut
Henkilostokulut
Muut kulut
Kulujdidmi
Varainhankinta
Tuotot
Kulujiimi
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Kulujaima
Satunnaiset erét
Kulut
Tilikauden tulos
Tilinpéatossiirrot
Vapaehtoisten varausten muutos
Tilikauden ylijaimi

TULOSLASKELMA

1.1-31.12.2002

+

8.450,89
62.062,57
70.513,46

64.783,64
5.729,82

1.621,94
6,72
4.114,60

5.545.74
9.660,34

9.660,34
0,00

1.1 -31.12.2001

- 7.310,29
- 44.035,53
- 51.345,82

+  9.927.43
- 41.418,39

+ 2.670,32
- 6,73
- 38.754,80
- 38.754,80

+38.754,80
0,00




Suomen Aktuaariyhdistys ry

Vastaavaa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Siirtosaamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Vastaavaa yhteensd

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Osake-, osuus-, tai muu vastaava padoma

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat 705,16
Siirtovelat 4.095.00

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Vastattavaa yhteensd

TASE

31.12.2002

1.077,00
27.418.,68
3.913.43
32.409,11

1.468.13

4.800,16
26.140.82
32.409,11

31.12.2001

227,39
35.553,58
_1.488.32
37.269.,29

1.468,13

35.801.16
37.269,29



Suomen Aktuaariyhdistys ry

TILINPAATOKSEN 31.12.2002 LIITETIEDOT

Tilinp#itos on laadittu voimassaolevien kirjanpitolakien ja —asetusten mukaisena ja euromairédisend.

Yhdistykselli ei ole kiyttdomaisuutta, eikd poistoja. Sijoitusarvopaperit on arvostettu

tilinpadtdspéivin arvoihin.

Tuloslaskelman liitetiedot:

Varsinainen toiminta:

1. Henkilostokulut
[Luennoitsijapalkkiot
Toimihenkilopalkkiot
Sotumaksut

2. Muut kulut
Kokouskulut
Matkakulut
Yhdistysjdsenmaksut
ATK-kulut
Muut kulut

Varainhankinta:

1. Tuotot
Jasenmaksut
Kannatusjdsenmaksut
[Imoitustuotot

Sijoitustoiminnan tuotot:

1. Tuotot
Voitonjako Carnegie Euro Likvidi
Korkotuotot sijoituksista
Myyntitappiot Carnegie Euro Likvidi

2. Kulut
Séilytyspalkkiot

Tilinpaitossiirrot:

1. Vapaehtoisten varausten muutos
Tulossiirto toimintavarauksen vdhennykseksi

Taseen liitetiedot:

Vastaavaa:
1. Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Korkojaksotukset

Kulusaatava Akt.keh.sdatioltd
2. Rahoitusarvopaperit

a) Osakkeet
Vakuutussanomat Oy:n osakkeita

b) Sijoitusrahasto Carnegie Euro Likvidi
Tilikauden alussa 849.2484 kpl 15.065,66
Myyty tilikaudella - 8.134,90
Tilikauden lopussa 390.6857 kpl kurssi 17.7400

¢) JVL Partek Nordkalk 28.10.04 nim.arvo

1.360,00
6.952,28
138.61 8.450.89

34.227,02
18.103,64
4.783.31
4.259,98
688.62 62.062.57

11.083,64
53.500,00
200.00 64.783.,64

415,23
1.341.61
- 134.90 1.621,94

6,72

9.660,34

227,00

850.00 1.077,00

487,92

6.930,76
20.000.00 27.418.68

e



3. Rahat ja pankkisaamiset

Shekkitili Nordea 3.913.43
Vastattavaa:
1. Oma pddoma

Sidottu oma pddoma

Osakepddoma 1.468,13
2. Vieras padoma, lyhytaikainen
Ostovelat 705,16
Siirtovelat
Maksamattomat palkkiot 3.775,50
Ennakonpidatysvelka 319,50 4.095.00 4.800.16
3. Tilinpédatossiirtojen kertyma
a) Toimintavaraus 1.1 33.867.,00
Tuloksen siirto vihennykseksi - 9.660.34 24.206,66
b) Muut varaukset
Tunnustuspalkinto 925,03
SHV-kirjoituspalkinto 1.009.13 1.934.16 26.140,82

Téamin tilinpaitoksen esitimme vuosikokouksen kasiteltavaksi.
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Tilinpi:tds on laadittu hyvén kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on annettu
erillinen kertomus.

Helsingissi (/7. 2003




